Usr: MUCIO

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de

Estado Analitico del Ejercicio del Pr'esupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
Del 01/abr./2025 Al 30/abr./2025

(Cifras en Pesos)

Ncde®E&ION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CIUDAD VALLES , ESTADO DE SAN

Fecha y | 26/may./2025

hora de Impresién| 10:00 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

ORGANOS AUTONOMOS

$171,043,660.16

$0.00

$171,043,660.16

$13,727,419.78

$12,235,228.62

$157,316,240.38

Total del Egreso

$171,043,660.16

$0.00

$171,043,660.16

$13,727,419.78

$12,235,228.62

$157,316,240.38

ING. ALFREDO ZUNIGA HERVERTH

DIRECTOR GENERAL

LIC. ALEJANDRO ORTIZ VILLASANA
CONTRALOR INTERNO

C.P. RAUL ALTAMIRANO ZUNIGA

SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
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