## Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de préserción de AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CIUDAD VALLES , ESTADO DE DE

Usr: MUCIO Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos\_UA3\_GB\_SC Clasificación Administrativa Del 01/abr./2025 Al 30/abr./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y 26/may./2025 hora de Impresión | 10:00 a.m.

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
ÓRGANOS AUTÓNOMOS	\$171,043,660.16	\$0.00	\$171,043,660.16	\$13,727,419.78	\$12,235,228.62	\$157,316,240.38
Total del Egreso	\$171,043,660.16	\$0.00	\$171,043,660.16	\$13,727,419.78	\$12,235,228.62	\$157,316,240.38
	ING. ALFREDO ZUÑIGA HERVERTH DIRECTOR GENERAL		C.P. RAUL ALTAMIRANO ZUÑIGA SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS			
LIC. ALEJANDRO ORTIZ VILLASANA						
	CONTRALOR INTERNO					